П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.11.2019

Об утверждении перечня
объектов образования,
подлежащих категорированию
в интересах их
антитеррористической защиты,
расположенных на территории
городского округа «Г ород
Губаха»

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской
Федерации от 02 августа 2019 г. № 1006 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства
просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к
сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и
формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов образования,

подлежащих категорированию в интересах их антитеррористической защиты,
расположенных на территории городского округа "Город Губаха".

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Губаха» Пермского края:

- от 27 февраля 2018 г. № 144 «Об утверждении перечня объектов
образования, подлежащих категорированию в интересах их
антитеррористической защиты, расположенных на территории городского
округа «Город Губаха».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на директора МКУ
«Управление по делам ГО и ЧС».

Г лава города
Г лава администрации

2
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации

от 13.11.2019 № 1318

П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов образования, подлежащих категорированию в интересах их

антитеррористической защиты, расположенных на территории городского
округа "Город Губаха"

п\п

Наименование объекта Адрес Основание

1
МАОУ «Школа № 2» г. Губаха,

ул. Парковая, 10 «а»
Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

2
МБОУ «СОШ № 14»
(НОЦ)

г. Г убаха,
ул. Космонавтов, 13

Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

3
МАОУ «НОШ № 1» г. Г убаха,

пр. Октябрьский, 14
«а»

Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

4
МАОУ «СОШ № 15» пос. Углеуральский,

ул. Мира, 32
Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

5
МБОУ «СОШ № 14»
(НОЦ)

г. Г убаха,
ул. Дегтярева, 34

Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

6
МБОУ «СОШ № 25» пос. Широковский,

ул. Пионеров, 9
Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

7
МАОУ «Школа № 2» г. Губаха,

пр. Свердлова, 6 «г»
Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

8
МБОУ ДО Детско-
юношеский центр
«СПЕКТР»

г. Г убаха,
пр. Ленина, 31

Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

9
МБОУ «Специальная
общеобразовательная
школа - интернат»

г. Губаха,
ул. Суворова, 5 «в»

Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

10
МАДОУ «Золотой
ключик» (корпус № 1)

г. Г убаха,
ул. Космонавтов, 9

Постановление
Правительства РФ от

3

«а» 02.08.2019 N 1006

11
МАДОУ «Золотой
ключик» (корпус № 2)

г. Губаха,
пр. Ленина, 55 «а»

Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

12
МАДОУ «Золотой
ключик» (корпус № 3)

г. Губаха,
ул. Жданова, 4

Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

13
МБДОУ детский сад
«Теремок»

пос. Углеуральский,
ул. Чернигина, 7

Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

14
МБДОУ детский сад
«Теремок»

пос. Углеуральский,
ул. Мира, 49

Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

15
МАДОУ «Золотой
ключик» (корпус № 9)

г. Губаха,
пр. Октябрьский, 7
«в»

Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

16
МАДОУ «Золотой
ключик» (корпус № 10)

г. Губаха,
пр. Свердлова, 8 «в»

Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

17
МАДОУ «Золотой
ключик» (корпус № 14)

г. Г убаха,
ул. Дегтярева, 14
«а»

Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006

18
МБДОУ детский сад
«Теремок»

пос. Углеуральский,
ул. 2-я
Коммунистическая,
25 «а»

Постановление
Правительства РФ от
02.08.2019 N 1006